05/07/2023

Número: 0003236-55.2015.8.15.2001

Classe: INVENTÁRIO

Órgão julgador: Vara de Sucessões da Capital

Última distribuição : 09/02/2015 Valor da causa: R\$ 387.591,30 Assuntos: Petição de Herança

Segredo de justiça? **NÃO**Justiça gratuita? **NÃO**

Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO

Partes	Procurador/Terceiro vinculado
ANA ZENILDA OLIVEIRA DE ALMEIDA (REQUERENTE)	ROBERTA FRANCA FALCAO CAMPOS registrado(a) civilmente como ROBERTA FRANCA FALCAO CAMPOS (ADVOGADO)
HELENA DE LOURDES ALMEIDA MOURA (REQUERENTE)	ERIC IZACCIO DE ANDRADE CAMPOS (ADVOGADO)
GERALDO JOSE DE ALMEIDA JUNIOR (REQUERENTE)	ERIC IZACCIO DE ANDRADE CAMPOS (ADVOGADO)
JOSENILDA MARIA LIMA INOCENCIO (REQUERENTE)	ERIC IZACCIO DE ANDRADE CAMPOS (ADVOGADO)
GERALDO JOSE DE ALMEIDA NETO (REQUERENTE)	ERIC IZACCIO DE ANDRADE CAMPOS (ADVOGADO)
PABLO DIEGO LIMA ALMEIDA (REQUERENTE)	ERIC IZACCIO DE ANDRADE CAMPOS (ADVOGADO)
GISELY SANTOS LIMA DE ALMEIDA (REQUERENTE)	ERIC IZACCIO DE ANDRADE CAMPOS (ADVOGADO)
J. G. L. D. A. (REQUERENTE)	ERIC IZACCIO DE ANDRADE CAMPOS (ADVOGADO)
GERALDO JOSÉ DE ALMEIDA (DE CUJUS)	
MARIA DE LOURDES MARTINS OLIVEIRA (DE CUJUS)	
JOSÉ GERALDO OLIVEIRA DE ALMEIDA (DE CUJUS)	

Documentos			
ld.	Data da Assinatura	Documento	Tipo
29287 812	20/03/2020 10:54	Certidão	Certidão



Poder Judiciário da Paraíba Vara de Sucessões da Capital

AV JOÃO MACHADO, S/N, - até 999/1000, CENTRO, JOÃO PESSOA - PB - CEP: 58013-520

 Número
 do
 Processo:
 0003236-55.2015.8.15.2001

 Classe:
 INVENTÁRIO
 (39)

Assunto: [Petição de Herança]
Polo ativo: REQUERENTE: ANA ZENILDA OLIVEIRA DE ALMEIDA, HELENA DE
LOURDES ALMEIDA MOURA, GERALDO JOSE DE ALMEIDA JUNIOR, JOSENILDA
MARIA LIMA INOCENCIO, GERALDO JOSE DE ALMEIDA NETO, PABLO DIEGO LIMA
ALMEIDA, GISELY SANTOS LIMA DE ALMEIDA, JOAO GABRIEL LIMA DE ALMEIDA
Polo passivo: DE CUJUS: GERALDO JOSÉ DE ALMEIDA, MARIA DE LOURDES MARTINS
OLIVEIRA, JOSÉ GERALDO OLIVEIRA DE ALMEIDA

CERTIDÃO

Certifico e dou fé já foram realizadas as anotações necessárias quanto à renúncia de fls. 425.

João Pessoa, 20 de março de 2020.

Débora de Sousa Antunes Bustamante

Técnica Judiciária

